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Ferie zimowe już za parę dni. Przypominamy jak można spędzić je w Leśnym Parku.

Ogród Botaniczny zaprasza na zimowe zwiedzanie z przewodnikiem zarówno dzieci i dorosłych! W
przeciągu dwóch tygodni ferii, a dokładniej w dniach: 17,18,19.02 oraz 24,25,26.02 w godzinach 11
-13.30 odbędą się spotkania, podczas których uczestnicy dowiedzą się m.in.: jakie prace prowadzone
były przed zimą, by przygotować ogród na przymrozki, jakie gatunki zimą budzą się do życia, a także
jak wyglądają pozostawiane na śniegu ślady zwierząt (jeśli tylko będzie śnieg). Chętni proszeni są o
zapisy pod numerem telefonu 883 319 228 do godziny 14 dnia poprzedzającego zwiedzanie.

Jeśli tylko pojawi się mróz, zaprosimy również na ferie na stoku narciarskim. Dla dzieci i młodzieży
do 16 roku życia przygotowaliśmy karnety dziesięcioprzejazdowe, które rozdawane będą do zakupu
każdego karnetu dziesięcioprzejazdowego. Z gratisowych karnetów będzie można korzystać w dni
powszednie ferii w godzinach 10-13.

Zaginiony Świat również w dni powszednie ferii otworzy się zimą nie tylko na grupy zorganizowane.
W godzinach 11-15 będzie można zwiedzać Świat Dinozaurów za regularną cenę 5 złotych.

Dla posiadaczy legitymacji szkolnej przygotowaliśmy również specjalny pakiet zimowy! Przez całe
ferie (w dni powszednie), w godzinach funkcjonowania ZOO i lodowiska, za wizytę w ZOO
Bydgoszcz. Akwarium Terrarium, wejście na taflę lodowiska i herbatę uczniowie zapłacą 8
zł! Specjalny bilet można kupić w kasie ZOO oraz lodowiska.

Ponadto ZOO podczas ferii zaprasza grupy zorganizowane na zajęcia pn. „Spotkanie ze
zwierzętami”. Uczestnicy będą mieli okazję dowiedzieć się ciekawostek o zwierzętach, a także
dotknąć poroży sarny, daniela, jelenia i łosia oraz spotkać się z pytonem i agamą. Po zajęciach
pełnych zagadek zoologicznych, uczestnicy będą mogli samodzielnie zwiedzić ZOO oraz budynek
Akwarium Terrarium. Przy sprzyjającej pogodzie, w ZOO będzie rozpalane ognisko, przy którym
będzie można upiec przyniesione przez siebie kiełbaski. (Aby wziąć udział w zajęciach należy
zarezerwować termin dzwoniąc od poniedziałku do piątku w godz. 7-15 pod numer telefonu 52 328
00 08 lub 52 328 00 09 wew. 52).

Przypominamy także o ofercie płatnych zajęć, tj. kolonii organizowanych przez Stowarzyszenie
Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Ekologicznej.  Kolonie zimowe z jazdą konną kierowane
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są do dzieci w wieku 7-12 lat i realizowane będą w terminie 23-27 lutego br. W programie m.in.:
jazda konna, doświadczenia laboratoryjne, wizyta w Ogrodzie Zoologicznym. Koszt: 650 zł

Ośrodek Rekreacji Konnej proponuje „Ferie w siodle”, na które składają się dwa turnusy w
następujących terminach: 1. turnus - 16-20.02, dla dzieci początkujących i średnio-zaawansowanych,
zajęcia w godzinach 8-16, w ramach zajęć: dwie godziny jazdy konnej, zajęcia teoretyczne, gry i
zabawy, obiad, (koszt: 550zł) 2. turnus - 23-27.02, dla dzieci i młodzieży zaawansowanej, zajęcia w
godzinach 8-16, w ramach zajęć: dwie godziny jazdy konnej, zajęcia teoretyczne, gry i zabawy,
obiad, (koszt: 600zł).

Dodatkowo ORK informuje o promocji na karnet (10 lekcji jazdy konnej) - w dniach 16-29.02.
karnet będzie kosztował 250zł zamiast 270zł. Karnet jest ważny 3 miesiące.

Miłej zabawy!!!
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